Balance de situacion

ASOCIACION APEDECA
CL. SAN VICENTE FERRER, 31
38002 SANTA CRUZ DE TENERIFE

Fecha: 24/04/2025

Centro coste: Todos

Tel.: 922971740 Fax : Diario: Todos
Titulo 01/01/2024 a 31/12/2024
ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
Il. Inmovilizado material
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material
V. Inversiones financieras a largo plazo
5. Otros activos financieros
B) ACTIVO CORRIENTE
IIl. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo
3. Deudores varios
5. Activos por impuesto corriente
6. Otros créditos con las Administraciones Publicas
V. Inversiones financieras a corto plazo
5. Otros activos financieros
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes
1. Tesoreria

TOTAL ACTIVO

31.747,46
24.847,46
24.847,46
6.900,00
6.900,00
1.177.532,83
704.725,42
462.613,35
462.613,35
5.442,00
81,05
236.589,02
3.606,88
3.606,88
469.200,53
469.200,53

1.209.280,29

Pagina: 1



Balance de situacion

ASOCIACION APEDECA

CL. SAN VICENTE FERRER, 31
38002 SANTA CRUZ DE TENERIFE
Tel.: 922971740 Fax:

Fecha: 24/04/2025

Centro coste: Todos
Diario: Todos

Titulo

01/01/2024 a 31/12/2024

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
A-1) Fondos propios
Ill. Reservas
2. Otras reservas
VII. Resultado del ejercicio
C) PASIVO CORRIENTE
Ill. Deudas a corto plazo
5. Otros pasivos financieros
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
1. Proveedores
b) Proveedores a corto plazo
3. Acreedores varios
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)

6. Otras deudas con las Administraciones Publicas

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

26.958,27
26.958,27
58.576,85
58.576,85
-31.618,58
1.182.322,02
500.043,88
500.043,88
682.278,14
8.501,00
8.501,00
589.706,37
8.515,80
75.554,97

1.209.280,29

Pagina: 2



