

# Balance de situación

Fecha: 24/04/2025

ASOCIACION APEDECA  
CL. SAN VICENTE FERRER, 31  
38002 SANTA CRUZ DE TENERIFE  
Tel.: 922971740      Fax :

Centro coste: Todos  
Diario: Todos

Título	01/01/2024 a 31/12/2024
--------	-------------------------

## ACTIVO

<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>31.747,46</b>
II. Inmovilizado material	24.847,46
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	24.847,46
V. Inversiones financieras a largo plazo	6.900,00
5. Otros activos financieros	6.900,00
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>1.177.532,83</b>
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	704.725,42
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	462.613,35
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo	462.613,35
3. Deudores varios	5.442,00
5. Activos por impuesto corriente	81,05
6. Otros créditos con las Administraciones Públicas	236.589,02
V. Inversiones financieras a corto plazo	3.606,88
5. Otros activos financieros	3.606,88
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	469.200,53
1. Tesorería	469.200,53
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>1.209.280,29</b>

# Balance de situación

Fecha: 24/04/2025

ASOCIACION APEDECA  
CL. SAN VICENTE FERRER, 31  
38002 SANTA CRUZ DE TENERIFE  
Tel.: 922971740 Fax :

Centro coste: Todos  
Diario: Todos

Título	01/01/2024 a 31/12/2024
--------	-------------------------

## PATRIMONIO NETO Y PASIVO

### A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios	26.958,27
III. Reservas	58.576,85
2. Otras reservas	58.576,85
VII. Resultado del ejercicio	-31.618,58

### C) PASIVO CORRIENTE

III. Deudas a corto plazo	500.043,88
5. Otros pasivos financieros	500.043,88
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	682.278,14
1. Proveedores	8.501,00
b) Proveedores a corto plazo	8.501,00
3. Acreedores varios	589.706,37
4. Personal (remuneraciones pendientes de pago)	8.515,80
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	75.554,97

**TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO** **1.209.280,29**